муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22

	июня
	201
	7
	г.
	№
	202-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в состав Экологической комиссии при Администрации Пуровского района по вопросам охраны окружающей среды, утвержденный постановлением Администрации района от 27 апреля 2016 года № 171-ПА
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального образования Пуровский район постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в состав Экологической комиссии при Администрации Пуровского района по вопросам охраны окружающей среды, утвержденный постановлением Администрации района от 27 апреля 2016 года № 171-ПА.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.
Глава района
                                                                                                                А.Н. Нестерук
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации района

от 22  июня  2017 года № 202-ПА
Изменение,
вносимое в состав Экологической комиссии при Администрации Пуровского района по вопросам охраны окружающей среды, утвержденный постановлением Администрации района от 27 апреля 2016 года № 171-ПА
Состав Экологической комиссии при Администрации Пуровского района по вопросам охраны окружающей среды изложить в следующей редакции:
"Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

района от 27 апреля 2016 г. № 171-ПА

(в редакции постановления

Администрации района

от 22 июня 2017 г. № 202-ПА
Состав Экологической комиссии при Администрации Пуровского района по вопросам охраны окружающей среды

	первый заместитель Главы Администрации района, председатель комиссии;

	первый заместитель Главы Администрации района по вопросам социально-экономическому развитию района, первый заместитель председателя комиссии;

	начальник Управления природно-ресурсного регулирования Администрации Пуровского района, заместитель председателя комиссии по организационным вопросам;

	главный специалист отдела охраны окружающей среды Управления природно-ресурсного регулирования Администрации Пуровского района, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:
	заместитель Главы Администрации района по вопросам социального развития;

	начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района;

	начальник Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района;

	заместитель начальника Управления, начальник отдела охраны окружающей среды Управления природно-ресурсного регулирования Администрации Пуровского района;

	начальник Управления по делам коренных малочисленных народов Севера Администрации Пуровского района;

	главы муниципальных образований городских и сельских поселений Пуровского района (по согласованию)".